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SSAB pausar arbetet på byggarbetsplatsen  

i Luleå 

SSAB har igen pausat arbetet på byggarbetsplatsen för det nya stålverket i Luleå 

efter att personburna gasvarnare har givit utslag för låga halter av vätecyanid. 

Halterna har inte överstigit gällande gränsvärden och bedöms inte innebära 

någon risk för personal på platsen. Inga arbeten kommer att återupptas innan 

situationen är utredd och bedömd som säker.  

“Säkerheten för anställda och entreprenörer är vår högsta prioritet. De personliga gasdetektorerna 

har registrerat låga halter av vätecyanid. Utslagen ligger under de yrkeshygieniska gränsvärdena och 

ingen som arbetat på platsen har blivit sjuk. Vi kommer nu att ytterligare utöka vårt mätprogram”, 

säger Carl Orrling, teknisk direktör och chef för Transformation Office på SSAB. 

Arbetet pausades första gången den 3 april efter att flera personer upplevt sjukdomssymptom. 

Arbetsplatsen återöppnades stegvis från den 27 maj efter att en rotorsaksanalys visat att symptomen 

orsakats av damm i kombination med luftvägsvirus och väderförhållanden. Analysen baseras på ett 

omfattande program med markprover, porgasprover och gasmätningar där inga uppmätta gaser har 

kunnat kopplas till symptomen. 

SSAB kommer nu, tillsammans med externa experter, att undersöka hur befintligt mätprogram kan 

utökas - inklusive mätningar under produktionsliknande förhållanden med erforderlig personlig 

skyddsutrustning - samt genomföra ytterligare analyser för att utreda den nya informationen. Pausen 

omfattar de områden där utslag i gasvarnare registrerats samt angränsande områden där 

markarbeten genomförs.  

Mer information kommer att lämnas när ytterligare mätresultat och analys finns tillgängliga. SSABs 

nuvarande bedömning är att de pausade arbetena inte har någon väsentlig påverkan på projektets 

övergripande tidplan eller budget. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Helena Norrman, EVP & Head of Group Communications, helena.norrman@ssab.com,  

tel: +46 730 66 53 46. 

Martin Gidlund, Communications Manager, martin.gidlund@ssab.com, tel: +46 704 50 59 03. 

SSAB är en global ledare inom premiumstål och formar en starkare, lättare och mer hållbar värld. 

Med höghållfasta och avancerade stål, banbrytande koldioxidreducerade erbjudanden och 

värdeskapande tjänster levererar vi unika kundvärden och stärker våra kunders konkurrenskraft 

världen över. Vi har tillverkat stål sedan 1878 och våra team i fler än 50 länder sätter standarden 

för branschledande prestanda. SSAB har stålverk i Sverige, Finland och USA. Vi leder 
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branschens omställning och minskar utsläppen från vår egen produktion radikalt. SSABs aktier 

är noterade på Nasdaq Stockholm, med en sekundärnotering på Nasdaq Helsingfors. 


